ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

комиссии по предупреждению и профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МБДОУ ЦРР д/с №24 «Солнышко»

№ 20

26 сентября 2016 года

Присутствовало 5 чел.

Повестка дня:

I. Принятие формы «Акта дарения»

Ход заседания:

Рассмотрели:

Форму «Акта дарения» и признали ее прозрачной.

Постановили:

Оставить форму «Акта дарения» без изменения.

 Секретарь комиссии                                  Михеева В.П.